АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2016 №420
г. Барнаул

Г. . 1
О внесении изменении в поста-
новление Администрации края
от 07.10.2015 №389

В целях развития механизмов государственно-частного партнерства на
территории Алтайского края п о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление Администрации края от 07.10.2015 №389
«Об утверждении Положения о региональном организационном штабе («про-
ектный офис») по внедрению в Алтайском крае «дорожных карт» по улучше-
нию инвестиционного климата» следующие изменения:

пункт 2 постановления признать утратившим силу;
в Положении, утвержденном данным постановлением:
в пункте 1.1:
слова «а также» исключить;
дополнить пункт словами «, а также реализации политики в сфере госу-

дарственно-частного партнерства»;
пункт 1.3 дополнить абзацами следующего содержания:
«координация деятельности органов исполнительной власти Алтайско-

го края по вопросу реализации государственной политики в сфере государ-
ственно-частного партнерства на территории Алтайского края;

осуществление комплексного рассмотрения проектов государственно-
частного партнерства, в том числе на условиях концессионного соглашения.».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин